
 

 
 
 
 
 
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI” 
con liceo scientifico, opzione scienze applicate, sez. a indirizzo sportivo e 

percorso di Biologia con curvatura biomedica 
ww w . i i ssa l f ano .gov . i t  
E-mail: cbis022008@istruzione.it - segreteria@iissalfano.gov.it  
Pec: cbis022008@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale 91049580706 LICEO CLASSICO STATALE “G. PERROTTA” 

Via Asia, 2   86039  Termoli   Tel. 0875-82175   Fax 0875-706559 
 

Al Personale Docente  

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Graduatorie interne provvisorie per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO            il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativo al triennio 

2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA             l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 riguardante la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2020/21; 

ESAMINATE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 

VALUTATI i titoli presentati dai docenti; 

DISPONE 
 

in data odierna, la pubblicazione all’albo on line e sul sito web dell’Istituto delle graduatorie d’istituto provvisorie 

del personale docente valevoli per l’individuazione del personale soprannumerario per l’ a.s. 2020/2021. 

 Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 gg. dalla pubblicazione delle stesse. 

Decorso tale termine, in assenza di ricorsi, le graduatorie diverranno definitive. 

 

                   IL DIRIGENTE  
                Concetta Rita NIRO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39/93 

 
 
 
pratica istruita 
Adele DE SIMONE 
 
 
 

AOO - isadt REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0002253 - VII.1.5 - del: 30/04/2020 - 12:10:21


